da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: F M DE PAIVA - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ Nº 31.721.853/0001-46, estabelecida na Rua dos
Tamarineiros, nº 1353, Bairro Trizidela, na cidade de Caxias, Estado do
Maranhão, CEP: 65.608-230, Valor de R$ 13.182,26 (TREZE MIL,
CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 30 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 3214-1fe51243458de1699f7dbdf6a4de1642fa938c97

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

[...]

da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: LAERTE P. LEITE - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ Nº 15.831.386/0001-50 estabelecida na PRAÇA
MOISEIS REIS, nº 18-A, Bairro CENTRO, na cidade de Capinzal do
Norte, Estado do Maranhão, CEP: 65.735-000, Valor de R$ 158.289,74
(CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 30 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 3214-1b848b153118d9d41b666e730ef8ce93f2773102